
Jindřich Kulhavý: Lidé postupně chápou, kdo
je tu viník…
- CZ24 News | 5. dubna 2022

ČESKO: V České republice stále pokračuje modrožluté šílenství, jehož obětí jsou nejen státní
pokladna, ale také opět mezilidské vztahy. Mediální tlak je extrémní a plno lidí mu podlehlo. Nová
jsou obvinění Rusů z násilí na civilistech, přitom tušíme, kdo je na Ukrajině masakruje a proč. To
ultralhaní jsme tu měli 2 roky a je to tu zase s ještě větší intenzitou. Zároveň se samozřejmě blíží
naprosto extrémní krize, kterou zaviní naše naprosto šílená vláda žijící v symbióze právě s
neuvěřitelně prolhanými médii. Nechceme se však opakovat, spíše se zamysleme, jak je možné, že
tak velká část občanů naší země dosud nechápe, kdo je tady vlastně tím špatným. Nenapoví ani to, že
Zelenskyj nově navýšil poplatky za tranzit ruského plynu třeba na Slovensko, které pseudopomocí
Ukrajincům ekonomicky krvácí?

 

  O víkendu, respektive v neděli, proběhla v Berlíně zvláštní demonstrace, které se zúčastnilo až
5000 osobních vozidel, z jejichž okének byly vyvěšeny nikoliv ukrajinské, ale ruské vlajky. Ano, čtete
správně, v Německu lidé podpořili Rusko a Vladimíra Putina v boji proto nacistickému vedení
Ukrajiny.  V podstatě lze konstatovat, že se svět konečně začíná orientovat v situaci na východu
Evropy. Už i Němcům začíná vadit, jak manipulativní vysílání přináší mainstreamová média. V USA
byla odvysílána zpravodajství o tom, jak se manipuluje s fakty v neprospěch Ruské armády a ve
jménu nenávisti k Vladimírovi Putinovi. Také ve Francii se už dokonce kritika Zelenského režimu
dostala do významné televize a my Vám zde přidáváme odkaz na tento rozhovor na soukromé
francouzské tv stanici  CNews, kterou rozhodně nelze považovat za prokremelskou.

 

 

  Mezitím naše média přináší jeden fake za druhým. A když už neví jak, začnou tvrdit, že ruskou
armádu na přelomu března a dubna napadly vzteklé včely a pozabíjely vojáky. CNN Prima pro změnu
přinesla rozhovor s řidičem vozidla přejetého údajně ruským tankem, přestože už se dlouho ví, že to
byl ukrajinský stroj, nad nímž opět ukrajinský voják ztratil řízení. Dalo by se pokračovat do
nekonečna. Plno záběrů z místa bojů bylo buď zaměněno, nebo byly přiděleny úplně jiným viníkům
škod způsobených v době bojů. Navíc se u nás na rozdíl od jiných západních médií stále dokola
zamlčuje jak skutečné politické zaměření samotného Zelenského, tak i brutalita příslušníků
ukrajinských bojových jednotek, a především těch hlásících se k Azovskému praporu a Pravému
sektoru, tedy i k tradicím Banderovců.

https://cz24.news/jindrich-kulhavy-lide-postupne-chapou-kdo-je-tu-vinik/
https://cz24.news/jindrich-kulhavy-lide-postupne-chapou-kdo-je-tu-vinik/
https://cz24.news/donate/


Volodymyr Zelenskyj si pravděpodobně uvědomuje, že se nad ním zavírá hladina. Postupně se
objevují důkazy o tom, že zdaleka nežije pouze z platu premiéra, ale naopak se mu dařil hromadit pro
běžné Ukrajince nepředstavitelný majetek. Z čehož jasně vyplývá, že se korupce týká i jeho. O to
usilovněji volá po dalších zbraních. Už mu nestaří útočné pušky, minomety a pancéřové pěsti, touží
po letadlech a obrněných transportérech. Letadla nemáme, ale přes nás směřuje na Ukrajinu
postarší východoněmecká obrněná technika. Fialovi & spol. nestačí, že jsme byli Moskvou zařazeni
mezi nepřátelské země Ruska, chtějí jít dále a je třeba si uvědomit, že následky chování naší
politické reprezentace budeme napravovat velmi dlouho a určitě ne pod vedením Pětikoalice. Jako by
k jejímu sesazení nestačilo to, jakým způsobem rozhazuje naše peníze lidem, kteří ve skutečnosti
před žádnou válkou neutíkají, ale pouze zneužívají situace. A je jich přinejmenším většina z těch,
kteří se u nás objevili. Navíc to nekončí a další zaprodanec z naší vlády, tedy Rakušan, očekává, že
jsme asi tak v polovině počtu těch, které vláda očekává. Tedy momentálně je tu cca 300 000 lidí.
Dvojnásobek znamená dvojnásobnou útratu a nechtějte tedy radši ani vědět, co vše budete ještě
platit.

Takže je čas se opět ptát. Jak je zajištěno, aby nebyly dublovány poskytované sociální dávky třeba u
nás a v Polsku právě těm, kdo ,,utekly“ z Ukrajiny? Dále se ptáme, proč jsou vypláceny i lidem, kteří
mají dostatečnou hotovost a klidně si platí drahé pronájmy? Dokonce i takové, na které Češi prostě
nemají? Také nás zajímá, co se bude dít, až se Rusové z Ukrajiny stáhnou a země bude bez jejich
vojsk? Bezpečná asi úplně nebude, snad jen v republikách, které se rozhodnou již nadále nepodléhat
Kyjevu. Velká část postbanderovců může skončit ve vězení, nejvýznamnější dokonce v ruském, ze
kterého se jen tak nevrátí, ale stále jich zůstane na Ukrajině dost na to, aby terorizovali ostatní
obyvatele tak, jak to dělali na Donbasu. Vrátí se zpět domů ti, kteří od nás získali půlroční prázdniny
zadarmo, a pokud ano, jak bude vysvětlena investice do jejich půlroční štace u nás? A pokud ne a
zůstanou tady, jak budou žít s vědomím, že to je na úkor těch českých občanů, kteří přišli o naději na
nové či aspoň jakékoliv bydlení, práci či o umístění svého dítěte do školy či školky? Jak vrátí to, co
dostali, tedy včetně zdravotnictví zadarmo a dalších úliteb?

A aby se neřeklo, že je vše vyřešeno, pak je tu ještě další dotaz. Proč jako jediní v EU kupujeme plyn
nikoliv napřímo, ale přes německé spekulanty a stojí nás 3x více než bohaté státy, přičemž podobně
ekonomicky ,,výhodně“ se k nám vrací naše a námi vyrobená elektřina? A proč bychom nemohli
platit plyn, ropu a potřebné komodity v rublech, když v podstatě nejde o nic jiného, než o nemožnost
ukrást Rusům jejich peníze? Chceme znát odpovědi na tyto otázky. Ale takové, které nám dají
reálnou vizi do budoucnosti, na jejímž konci nebude tma, mráz a hlad. Tato vláda je však nemá, jen
plácá ideologické nesmysly. A proto už má být dávno pryč. Nevíme jak vy, ale myslíme si, že už je čas
jít se poprat za lepší budoucnost. Jedno je však jisté. Zelenskyj je grázl a o Fialovi a dalších tvrdíme
to samé. Co dostali slíbeno a odkud, když nechrání naše zájmy?

 

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

 

AUTOR: Jindřich Kulhavý

ZDROJ

 

https://t.me/cz24news
https://www.inadhled.live/zajimavosti/lide-postupne-chapou-kdo-je-tu-vinik-/

